

# DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI

## Wstęp do deklaracji

Przedszkole Samorządowe w Bobowej zobowiązuje się zapewnić dostępność strony internetowej placówki zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 roku o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej: <http://przedszkole.bobowa.pl/>

### Dane teleadresowe jednostki:

Przedszkole Samorządowe w Bobowej

ul. Poczтовая 4

38 – 350 Bobowa

tel. 18 351 40 73

e-mail: [kontakt@przedszkole.bobowa.pl](mailto:kontakt@przedszkole.bobowa.pl)

strona internetowa przedszkola: [www.przedszkole.bobowa.pl](http://www.przedszkole.bobowa.pl)

Data publikacji strony internetowej: 30.11.2021r.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 30.11.2021r.

### Status zgodności z ustawą

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Ułatwienia na stronie internetowej:

Strona internetowa Przedszkola Samorządowego w Bobowej posiada następujące ułatwienia:

- możliwość powiększenia wielkości liter na stronie
- możliwość ustawienia kontrastu
- możliwość widoku negatywu
- możliwość wyświetlenia w odcieniach szarości
- możliwość ustawienia jasnego tła
- możliwość ustawienia czytelnej czcionki
- możliwość podkreślenia linków
- mapa strony

### Przygotowanie deklaracji dostępności

Oświadczenie sporządzono dnia: 30.11.2021r.

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 07.02.2024r.

## **Informacje zwrotne i dane kontaktowe:**

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt.

Osoba kontaktowa:

Bożena Tabiś

Dane kontaktowe:

Telefon: 18 351 40 73

E-mail: kontakt@przedszkole.bobowa.pl

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

## **Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością**

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Może także powiadomić Rzecznika Praw Obywatelskich: [www.rpo.gov.pl](http://www.rpo.gov.pl)

## **Dostępność architektoniczna:**

Budynek Przedszkola Samorządowego w Bobowej znajduje się na obszarze miasta Bobowa przy ulicy Pocztovej 4.

Wejście znajduje się od parkingu. W celu przywołania pracownika placówki przy drzwiach zamontowano dzwonki. Budynek przedszkola nie jest przystosowany dla osób niepełnosprawnych. Barrierami architektonicznymi są schody przed wejściem głównym do budynku, jak również schody przed kancelarią dyrektora przedszkola. Sanitariat w budynku Przedszkola Samorządowego w Bobowej nie jest przystosowany dla osób niepełnosprawnych. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braillea, oznaczeń kontrastowych, a także oznaczeń w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. Placówka nie posiada wyznaczonych miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych.